BELITUNG TIMUR - Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama provinsi Bangka
Belitung Melaksanakan Kegiatan Safari Ramadhan Tahun 1445 H/2024 M, hal ini
dilakukan dalam rangka mempererat tali silaturrahm dan ukhuwah islamiah
solidaritas peduli dengan pembagian sembako kepada warga setempat yang
yang membutuhkan, bertempat di surau Ramadhan Desa Baru Kecamatan
Manggar Kabupaten Belitung Timur, Selasa (2/4/2024).